(ג) החל מיום 1.1.2014 לחשבון

תאריך שממנו מתבקשת המשיכה לא הועברו כספים (באופן מלא או חלקי) מקופות גמל אחרות. החל
מיום 1.1.2014 מהחשבון שממנו מתבקשת המשיכה לא הועברו כספים (באופן מלא או חלקי) אל

קופת גמל אחרת.

הצהרות העמית/מבקש הבקשה

ובכפוף להוראות הדין לרבות חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב- 1962.
לפי תאריך ימולא בדוא“ל, התאריך והבקשה התקבלה היה זה ללא תאריך: במקרה (9) בקשה

הדוא“ל.
היה ובקשה התקבלה בדואר, ימולא התאריך לפי מועד קבלת הבקשה בפועל אצל הקופה.

(10) במידה והעמית הינו חבר קיבוץ ונדרשת חתימת הקיבוץ, על הקיבוץ לצרף פרוטוקול מורשי
חתימה מאושר כדין, הכולל דוגמאות חתימה וצילומי תעודת הזהות של המורשים לחתום.